
Biuletyn Informacji Publicznej Akademia Bialska im.
Jana Pawła II
Adres artykułu: https://bip.akademiabialska.pl/przetarg/p-6251-dostawa-urzadzen-
komputerowych

SZP.272.678.2023

Zamówienie na: Dostawa urządzeń komputerowych

Stan zamówienia: Rozstrzygnięte

Numer sprawy: SZP.272.678.2023

Zamawiający: Akademia Bialska im. Jana Pawła II

Tryb zamówienia: przetarg nieograniczony

Rodzaj zamówienia: Dostawy

Wartość szacunkowa: Równa lub powyżej równowartości kwoty 215 000 euro

Termin składania ofert: 26.09.2023 11:00

Rozstrzygnięcie:

 

 

 

https://ezamowienia.gov.pl/mp-client/search/list/ocds-148610-d35efe7e-400b-11ee-
a60c-9ec5599dddc1 

Metryczka

Wytworzył: Tomasz Grudniewski

Data wytworzenia: 25.08.2023

Opublikował w BIP: Rafał Olczuk

Data opublikowania: 25.08.2023 18:21

https://bip.akademiabialska.pl/przetarg/p-6251-dostawa-urzadzen-komputerowych
https://bip.akademiabialska.pl/przetarg/p-6251-dostawa-urzadzen-komputerowych
/przetarg/p-6251-dostawa-urzadzen-komputerowych
https://ezamowienia.gov.pl/mp-client/search/list/ocds-148610-d35efe7e-400b-11ee-a60c-9ec5599dddc1
https://ezamowienia.gov.pl/mp-client/search/list/ocds-148610-d35efe7e-400b-11ee-a60c-9ec5599dddc1


Ostatnio zaktualizował: Rafał Olczuk

Data ostatniej
aktualizacji: 24.11.2023 12:33

Liczba wyświetleń: 562


